Thermo Scientific™
耐 CO2 摇床
简单，灵活，可靠
Trust your cell cultures to a
proven, reliable solution
Thermo Scientific™ 耐 CO2 轨道式摇床保证可靠的全天
候运行，让细胞在工作环境中持续保持活力
应用

 to fit most applications
 See the next page for full list of accessories.
订货信息
描述 订货号
仪器
耐 CO2 摇床，轨道直径 19 mm，CN、UK、EU 式插头，220-240 V 88881102
耐 CO2 摇床，轨道直径 3 mm，CN、UK、EU 式插头，220-240 V 88881102B
订货信息
描述
360 × 300 mm 通用平台
对容器夹具的最大容纳量
457 × 457 mm 通用平台
对容器夹具的最大容纳量 订货号
配件
50 mL 锥形瓶夹具 30 49 88881105
100 mL 锥形瓶夹具 15 25 88881106
150 mL 锥形瓶夹具 15 25 88881107
200 mL 锥形瓶夹具 15 18 88881108
250 mL 锥形瓶夹具 15 18 88881109
500 mL 锥形瓶夹具 9 10 88881110
1000 mL 锥形瓶夹具 6 7 88881111
2000 mL 锥形瓶夹具 4 4 88881112
3000 mL 锥形瓶夹具 2 4 88881113
5000 mL 锥形瓶夹具 1 2 88881114
500 mL 输液瓶夹具 6 12 88881115
1000 mL 输液瓶夹具 6 9 88881116
分液漏斗夹具 2 6 88881117
试管架，40×14 mm 直径 2 4 88881118
试管架，40×16 mm 直径 2 4 88881119
可调角度试管架，40×14 mm 直径 2 4 88881120
可调角度试管架，40×16 mm 直径 2 4 88881121
通用铝制平台（360 × 300 mm） — - 88881122
通用铝制平台（457 × 457 mm） — - 88881122B
橡胶垫振荡台 — - 88881123
96 微孔板夹持器 6 10 88881124
弹簧钢丝夹，240 x 350 x 80 mm 1 1 88881125
粘性烧瓶垫，140 x 140 mm 4 9 88881126
带有 4-20 mA 数据输出口的控制器，适用于 88881102 88881127B
带有 4-20 mA 数据输出口的控制器，适用于 88881102B 88883101
通用电源适配器 88881128
CN 插头 88881130
EU 插头 88881131
UK 插头 88881132
烧瓶夹具基础套件，包括 2 个 100 mL 烧瓶夹具，4 个 250 mL 烧瓶夹具，
4 个 500 mL 烧瓶夹具，2 个 1 L 烧瓶夹具，2 个 2 L 烧瓶夹具
88881133
夹具
固定试管架
通用和橡胶平台
可调角度试管架
控制器
96 微孔板夹持器
插头
订货信息